みのわ健康アカデミー１７期生卒業式を行います

健康推進課 健康づくり支援係
(課長) 柴宮 まゆみ (担当)北原 崇志
電 話：0265-79-3118（内線）1510
ＦＡＸ：0265-79-0230
Ｅ‐mail：kenko@town.minowa.lg.jp

添付資料 有  無

 報道機関各位

昨年春に入学した、みのわ健康アカデミー1７期生の活動の全課程を修了したことを認定し、

１年間の活動を称えるために、標記の通り卒業式を行います。

箕輪町役場 健康推進課 プレスリリース

令和 5年 2月 17日 発信
箕輪町

 日 時

令和５年 2 月 22 日（水）

15 時 30 分から 16 時 30 分まで

 会 場

   地域交流センター研修室 A・B

 対象者

   みのわ健康アカデミー17 期生

 内 容

●卒業証書授与・皆勤賞表彰

●卒業生代表挨拶

●卒業記念講演（信州大学教育学部 寺沢 宏次 教授）

●記念撮影